Директору Сургутского
художественного музея
							Кругловой С.В.
                          To Kruglova S.V
                            Director of Surgut
                           Fine Art Museum

от________________________________________
from
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
(full name)
							__________________________________________

							__________________________________________

							__________________________________________
(индекс, адрес, телефон)
(postal code, address, telephone number)
[bookmark: _GoBack]                                                                                          __________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
 ( серия и № паспорта, кем и когда выдан)
  passport No., date of issue, authority

ДАРСТВЕННАЯ
DEED OF GIFT

 	 Прошу принять в дар музею принадлежащее мне произведение___________________________
            By signing this, I (we) give and deliver my work of art
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
(указать: название, технику, размер, количество работ, год создания)
(specify: title, technique, size, number of works, year of creation)

Передаю музею права на репродуцирование и экспонирование этих работ.
I give the Museum all rights to reproduce and exhibit these works

										________________________
											(подпись)
											(signature)

________________________ (дата)
       (date)